宮弓連発第03-09号

令和3年4月25日

宮崎県弓道連盟

会長　重信和行

№ 所　属 会員ID 氏　　　名 合　　格

1 川南弓友会 1721943 福 森　星 子 2級

2 川南弓友会 1721942 重 村　耕 司 2級

3 川南弓友会 1695421 岩 下　義 行 1級

4 川南弓友会 1721940 陶 山　か お り 1級

5 川南弓友会 1721941 馬 場　さ お り 1級

6 新富支部 1600130 宇 都 宮　郁 乃 参段

7 楠見弓道場 1496310 山 下　千 寿 子 四段

8 至道会 1447102 神 田　裕 美 四段

以　下　　余　白

令和3年度　春季｢高鍋｣県北地区審査　:　結果報告

　　支部長　各位

　　　令和３年 4月25日高鍋にて施行した標記の件、下記のとおりお知らせ致します。

　   貴支部所属の該当者には、貴台から本人にご連絡の上、全て貴支部を経由して

      諸手続きをお願い申しあげます。

記